[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ДУХОВНО – НРАВСТВЕННОГО

ВОСПИТАНИЯ И ГРАЖДАНСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВО ИМЯ СВЯТОГО  БЛАГОВЕРНОГО ВЕЛИКОГО КНЯЗЯ

 АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО
606950, Нижегородская область р.п. Тоншаево, ул. Горького, д. 4. 3-й этаж
E-mail: restsentertonsh@yandex.ru  тел  8 902 687 59 59, 8 960 163 43 73, факс 8(83151) 2-22-20

Исх. №13    от 01.10.2019 г                                                  р.п. Тоншаево
Уважаемые руководители!
  По благословению Его Преосвященства, Преосвященнейшего Августина, епископа  Городецкого и Ветлужского в Городецкой епархии с 21 сентября по 24 ноября 2019 года традиционно проходит епархиальный Фестиваль народного творчества «Через Неё спасется мир», посвященный Рождеству Пресвятой Богородицы и Государственному празднованию Дня Матери.

Просим Вас оказать информационное содействие и довести информацию о конкурсе до сведения  заинтересованных педагогов и обучающихся.

             Работы принимаются в районном ресурсном центре до 10.11.2019 г.(   не более  пяти работ от образовательной организации).
Победители и участники I этапа, который проходит в благочиниях совместно с

районными администрациями, - награждаются Дипломами за подписью благочинного.

Приложение: Положение о фестивале 4 стр.,
                         заявка 1 стр.

Руководитель ТРЦ                    Клепцов А.А.
Лебедева Е.А.

21217